

**MT Invest Cph ApS**  
Islands Brygge 56, 1. th.  
2300 København S

**CVR-nummer 42478830**

**Årsrapport**  
**17. juni 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. juli 2022

---

Martin Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

MT Invest Cph ApS  
Islands Brygge 56, 1. th.  
2300 København S

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 42478830  
Regnskabsperiode: 17. juni 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Martin Thomsen

### Revisor

Dansk Revision Søborg  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Generatorvej 8D  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive handel, herunder med værdipapir, og der har i 2021 været afholdt et større event, som er årsagen til omsætningen i selskabet for 2021.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

2021

Note **Resultatopgørelse**

DKK

**Perioden 17. juni - 31. december**

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>158.206</b>
1	Personaleomkostninger	-53.649
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.557</b>
	Finansielle indtægter	3.019
	Finansielle omkostninger	-5.226
	<b>Resultat før skat</b>	<b>102.350</b>
2	Skat af årets resultat	-22.506
	<b>Årets resultat</b>	<b>79.844</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

	Foreslået udbytte	45.300
	Overført resultat	34.544
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>79.844</b>

Note	<b>Balance</b>	2021 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>	
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9.000</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.000</b>
	Andre tilgodehavender	470.000
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.061
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>503.061</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>163.556</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>666.617</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>675.617</b>



Note	<b>Balance</b>	2021 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	34.544
	Foreslået udbytte	45.300
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.844</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
	Selskabsskat	22.506
	Anden gæld	524.267
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>555.773</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>555.773</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>675.617</b>
4	Eventualforpligtelser	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 17. juni - 31. december				
Saldo primo	40	0	0	40
Årets resultat	0	35	45	80
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>35</b>	<b>45</b>	<b>120</b>

2021

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	53.350
Øvrige personaleomkostninger	299
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>53.649</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 0 beskæftigede.

**2 Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	22.506
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>22.506</b>

**3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	33.061
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>33.061</b>

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
